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Jeugd 1 - Sterparade 1 Lotte van de Sande Musis Sacrum, Bakel 8

Jeugd 1 - Sterparade 2 Alysha van Gool The Twilights, Rijen 7,9

Jeugd 1 - Sterparade 3 Lotte Kusters St Remi, Baarle-Nassau 7,8

Jeugd 1 - Sterparade 4 Svenja Stekelenborg The Twilights, Rijen 7,4

Jeugd 1 - Sterparade 5 Imke Rovers Musis Sacrum, Bakel 7,3

Jeugd 1 - Sterparade 6 Kaylee de Groot Musis Sacrum, Bakel 7,2

Jeugd 2 - Sterparade 1 Geertje de Jong St Remi, Baarle-Nassau 8,5

Jeugd 2 - Sterparade 2 Sanne Kusters St Remi, Baarle-Nassau 8

Jeugd 2 - Sterparade 3 Amy Vermeulen Musis Sacrum, Bakel 7

Jeugd 3-ST 1 Alina van Gorp The Twilights, Rijen 66

Jeugd 3-ST duo 1 Janne Biemans, Janske Koolen Musis Sacrum, Bakel 68

Junior-ST 1 Tessa Stevens The Twilights, Rijen 62,6

Junior-ST duo 1 Jannah van Hout, Laura van Bree Musis Sacrum, Bakel 68

TP Niveau 1 1 Britt Smulders Noriam Arundo, Chaam 72,6

TP Niveau 1 2 Anna Gerritsen The Twilights, Rijen 70

TP Niveau 2 1 Brittanique Baert Glitters, Prinsenbeek 75,6

TP Niveau 3 1 Lizan Hendrickx Glitters, Prinsenbeek 79

Jeugd 1-AP 1 Lisa Buijs Union, Nuland 73,8

Jeugd 2-AP 1 Brittanique Baert Glitters, Prinsenbeek 83,8 Stat of the day

Jeugd 2-AP 2 Chloe Staes St Remi, Baarle-Nassau 82,2

Jeugd 2-AP 3 Annelore Daamen st Cecilia, Rijsbergen 81,8

Jeugd 2-AP 4 Danique Bruggeman Re-Creation, Ossendrecht 79,6

Jeugd 2-AP 5 Britt Perdaems Re-Creation, Ossendrecht 79,2

Jeugd 2-AP 6 Laura van Hoof Re-Creation, Ossendrecht 77,8

Jeugd 2-AP 7 Linsey van Gestel Rizado, Waalwijk 76

Jeugd 2-AP 8 Julia Bossink St. Jan, Elshout 72,7

Jeugd 3-basis-AP 1 Britt Smulders Noriam Arundo, Chaam 83,6

Jeugd 3-basis-AP 2 Veerle van Essen Noriam Arundo, Chaam 83,4

Jeugd 3-basis-AP 3 Marieke van Baaren Starlets Dongen, Dongen 83

Jeugd 3-basis-AP 4 Charlotte Gerritsen The Twilights, Rijen 82,4

Jeugd 3-basis-AP 5 Lizan Hendrickx Glitters, Prinsenbeek 81,8

Jeugd 3-basis-AP 6 Evi van Koulil st Cecilia, Rijsbergen 81,2

Jeugd 3-basis-AP 7 Bibi Jongenelen Dreamflash, Schijf 80,6

Jeugd 3-basis-AP 8 Britt Kooremans St Remi, Baarle-Nassau 80

Jeugd 3-basis-AP 9 Pien de Jong St Remi, Baarle-Nassau 79

Jeugd 3-basis-AP 10 Floor Daalmans Re-Creation, Ossendrecht 78,6

Jeugd 3-basis-AP 11 Tara van Gool The Twilights, Rijen 78,4

Jeugd 3-basis-AP 12 Sofie Goos st Cecilia, Rijsbergen 78,4

Jeugd 3-basis-AP 13 Ronja Elbers ULTO, Winssen-Ewijk 76

Jeugd 3-basis-AP 14 Britt Coenen St. Jan, Elshout 75,8

Jeugd 3-basis-AP 15 Brooklynne Bakhuijs St Remi, Baarle-Nassau 74,8

Jeugd 3-basis-AP 16 Delani Cornelissen ULTO, Winssen-Ewijk 70

Jeugd 3-basis-AP 17 Amy ten Kleij ULTO, Winssen-Ewijk 68,4
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Jeugd 3-midden-AP 1 Tess Moelands St Remi, Baarle-Nassau 83,8

Jeugd 3-midden-AP 2 Jaomi Krol Rizado, Waalwijk 82,4

Junior-basis-AP 1 Anique Weerts T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 86,8 Promotie

Junior-basis-AP 2 Marit v.d. Linden Rizado, Waalwijk 86,6 Promotie

Junior-basis-AP 3 Marieke Verbruggen T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 84,6

Junior-basis-AP 4 Melissa Timmermans Noriam Arundo, Chaam 84

Junior-basis-AP 5 Nina de Rooij St. Jan, Elshout 80,6

Junior-basis-AP 6 Evelien Goos st Cecilia, Rijsbergen 80

Junior-basis-AP 7 Sanne van de Beek The Twilights, Rijen 80

Junior-basis-AP 8 Linda Timmermans Noriam Arundo, Chaam 79,2

Junior-basis-AP 9 Anne Vermeeren St Remi, Baarle-Nassau 76,8

Junior-basis-AP 10 Anna Gerritsen The Twilights, Rijen 75,4

Junior-basis-AP 11 Daphne Timmermans St Remi, Baarle-Nassau 74,6

Junior-basis-AP 12 Vianne Dujardin Noriam Arundo, Chaam 73,4

Junior-midden-AP 1 Larissa van Gestel Rizado, Waalwijk 84,4

Junior-midden-AP 2 Kathelijne Daamen st Cecilia, Rijsbergen 82,2

Junior-midden-AP 3 Fatima Diallo st Cecilia, Rijsbergen 81,6

Senior-basis-AP 1 Jay Marchal The Twilights, Rijen 84,6

Senior-basis-AP 2 Lizzy van Iersel Rizado, Waalwijk 84

Senior-basis-AP 3 Isaura van der Lee St. Jan, Elshout 83,8

Senior-basis-AP 4 Kyra van Iersel The Twilights, Rijen 82

Senior-basis-AP 5 Cynthia Geelen St. Jan, Elshout 81,6

Senior-basis-AP 6 Birke Bastiaansen st Cecilia, Rijsbergen 80

Senior-basis-AP 7 Caitlin Rutgers The Twilights, Rijen 79,6

Senior-basis-AP 8 Nicolle van de Veerdonk St. Jan, Elshout 79,2

Senior-basis-AP 9 Anne van de Moosdijk Union, Nuland 78,8

Senior-basis-AP 10 Jolien Coppens Union, Nuland 77,8

Senior-basis-AP 11 Naomy Schuurmans WIK   , Geffen 77,6

Senior-midden-AP 1 Karlijn van Hoof Rizado, Waalwijk 82,2

Senior-midden-AP 2 Bo de Leeuw St Remi, Baarle-Nassau 80,8

Senior-midden-AP 1 Danique Ackermans The Twilights, Rijen 86,2 Promotie

Senior-midden-AP 2 Michelle Puts Re-Creation, Ossendrecht 83,4

Senior-midden-AP 3 Nienke Simons Noriam Arundo, Chaam 82

Senior-midden-AP 4 Amanda van den Broek Re-Creation, Ossendrecht 81,2

Senior-top-AP 1 Esther van Tilburg St Remi, Baarle-Nassau 85

Senior-top-AP 1 Sanne Laurijssen Noriam Arundo, Chaam 85

Senior-top-AP 2 Myrthe Keustermans St Remi, Baarle-Nassau 84,4

Senior-top-AP 3 Chelsey Verheyen Noriam Arundo, Chaam 82

Senior-top-AP 4 Evelien Jacobs Re-Creation, Ossendrecht 81,8

Jeugd 1-AP duo 1 Lotte Kusters, Yade Mereboer St Remi, Baarle-Nassau 73,6

Jeugd 2-AP duo 1 Sanne Kusters, Amke Jansen St Remi, Baarle-Nassau 79,6

Jeugd 2-AP duo 2 Geertje de Jong, Pien de Jong St Remi, Baarle-Nassau 72,4

Jeugd 3-basis-AP duo 1 Tess Moelands, Chloe Staes St Remi, Baarle-Nassau 83,8

Jeugd 3-basis-AP duo 2 Veerle van Essen, Vianne Dujardin Noriam Arundo, Chaam 80,2

Jeugd 3-basis-AP duo 3 Nikki Bruers, Tara van Gool The Twilights, Rijen 77,6

Jeugd 3-basis-AP duo 4 Ilse Janssen, Ronja Elbers ULTO, Winssen-Ewijk 75,9

Jeugd 3-basis-AP duo 5 Amy ten Kleij, Delani Cornelissen ULTO, Winssen-Ewijk 74,2
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Junior-basis-AP duo 1 Marieke Verbruggen, Anique Weerts T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 85 Promotie

Junior-basis-AP duo 2 Amber de Bode, Tia L'amie St. Jan, Elshout 80,2

Junior-basis-AP duo 3 Fatima Diallo, Kathelijne Daamen st Cecilia, Rijsbergen 76,2

Senior-basis-AP duo 1 Lizzy van Iersel, Karlijn van Hoof Rizado, Waalwijk 85,4 Promotie

Senior-basis-AP duo 2 Michelle Puts, Amanda van den Broek Re-Creation, Ossendrecht 84,2

Senior-basis-AP duo 3 Sanne Laurijssen, Chelsey Verheyen Noriam Arundo, Chaam 83,8

Senior-basis-AP duo 4 Jay Marchal, Kyra van Iersel The Twilights, Rijen 82,6

Senior-basis-AP duo 5 Meike van Dongen, Celine Rommers st Cecilia, Rijsbergen 79,6

Senior-basis-AP duo 6 Naomi Cloots, Laura Braat Re-Creation, Ossendrecht 79,2

Senior-basis-AP duo 7 Elise van Bedaf, Rachell van Kalmthout Dreamflash, Schijf 79

Senior-top-AP duo 1 Bo de Leeuw, Esther van Tilburg St Remi, Baarle-Nassau 82,4

Jeugd 1-AP 1 Sterre Smout , Anouk van Beek, Sophie Pijs st Cecilia, Rijsbergen 67,2

Jeugd 2-AP ensemble 1 Floor Daalmans, Britt Perdaems, Laura van Hoof, Danique Bruggeman Re-Creation, Ossendrecht 80,8

Jeugd 2-AP ensemble 2 Julia Bossink, Britt Coenen, Zeynep Yaroglu St. Jan, Elshout 71

Jeugd 3-basis-AP ensemble 1 Britt Smulders, Melissa Timmermans, Linda Timmermans Noriam Arundo, Chaam 82,2

Jeugd 3-basis-AP ensemble 2 Evi van Koulil, Sofie Goos, Annelore Daamen st Cecilia, Rijsbergen 81,8

Jeugd 3-basis-AP ensemble 3 Fenna Gommers, Aukje de Rijk, Nikki Gommers Dreamflash, Schijf 78,2

Jeugd 3-basis-AP ensemble 4 Ilse Janssen, Ronja Elbers, Amy ten Kleij, Delani Cornelissen ULTO, Winssen-Ewijk 69,5

Junior-basis-AP ensemble 1 Marieke Verbruggen, Anique Weerts, Joy Hendriks, Lotte van Gils T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 78,8

Senior-basis-AP ensemble 1 Evi Timmermans, Celine Rommers, Birke Bastiaansen st Cecilia, Rijsbergen 77,8

Senior-basis-AP ensemble 2 Jolien Coppens, Anne van de Moosdijk, Eline Heijmans Union, Nuland 77,6

Senior-top-AP ensemble 1 Sanne Laurijssen, Nienke Simons, Chelsey Verheyen Noriam Arundo, Chaam 85

Senior-top-AP ensemble 2 Bo de Leeuw, Esther van Tilburg, Myrthe Keustermans St Remi, Baarle-Nassau 82

Jeugd 2-AP 1 Team B St Remi, Baarle-Nassau 77,8

Jeugd 2-AP 2 Team 2 Rizado, Waalwijk 76,4

Jeugd 3-basis-AP 1 Team Noriam Arundo, Chaam 83,4

Jeugd 3-basis-AP 2 Team B-2 T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 81

Junior-basis-AP 1 Team B Re-Creation, Ossendrecht 84,6

Junior-basis-AP 2 Team 1 Rizado, Waalwijk 83,8

Junior-basis-AP 3 Team The Twilights, Rijen 79,4

Junior-basis-AP 4 Team B St. Jan, Elshout 75,4

Junior-midden-AP 1 Team The Butterflies, Rucphen 82,4

Senior-basis-AP 1 Team B Musis Sacrum, Bakel 84,4

Senior-basis-AP 2 Team Union, Nuland 77,6

Senior-midden-AP 1 Glitters Glitters, Prinsenbeek 83,4

Senior-midden-AP 2 Team A St. Jan, Elshout 74,6

Senior-top-AP 1 Team A Re-Creation, Ossendrecht 83

Jeugd 1-AP 1 B-Groep Les Fleurs, Stampersgat 83,6 Stat of the day

Junior-basis-AP 1 A-Groep Les Fleurs, Stampersgat 85 Promotie

Senior-midden-AP 1 B-Groep Re-Creation, Ossendrecht 83,5

0-7 Jr-N5-Freestyle Team D T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 10

8-11 Jr-N5-Freestyle Britt van Daal T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 22

8-11 Jr-N5-Freestyle Team C T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 13,5

8-11 Jr-N5-1-baton 1 Britt Perdaems Re-Creation , Ossendrecht 14

8-11 Jr-N5-1-baton 2 Danique Bruggeman Re-Creation , Ossendrecht 13

8-11 Jr-N5-1-baton 3 Laura van Hoof Re-Creation , Ossendrecht 12

8-11 Jr-N5-1-baton 4 Floor Daalmans Re-Creation , Ossendrecht 11

junior-N3-2-baton 1 Lotte van Gils T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 2,5
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senior-N2-Freestyle 1 Dafne van Grinsven T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 16,75

senior-N2-Freestyle 2 Joyce van Grinsven T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 15,375

adult-N3-Artistic twirl 1 Anet Thoonen T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 2

adult-N3-Freestyle 1 Team A T.O.P.I.D.O., Wilbertoord 21

adult-N3-2-baton 1 Marjolijn Stigter Re-Creation , Ossendrecht 1,3

senior-N3-1-baton 1 Evelien Jacobs Re-Creation , Ossendrecht 3,2

senior-N3-1-baton 2 Evi Timmermans st Cecilia, Rijsbergen 3,1

senior-N3-1-baton 3 Michelle Puts Re-Creation , Ossendrecht 2,6

senior-N3-1-baton 4 Birke Bastiaansen st Cecilia, Rijsbergen 2,3

senior-N3-1-baton 5 Sanne Laurijssen Noriam Arundo, Chaam 2,1

senior-N3-1-baton 6 Naomi Cloots Re-Creation , Ossendrecht 0,9

adult-N3-1-baton 1 Amy-Lynn Hunting Re-Creation , Ossendrecht 2,6

adult-N3-1-baton 2 Nienke Simons Noriam Arundo, Chaam 2,5

adult-N3-1-baton 3 Marjolijn Stigter Re-Creation , Ossendrecht 2,2


